

Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_368_21

Please find the response from Cwm Taf Morgannwg University Health Board on behalf of the National Collaborative Commissioning Unit (NCCU) set out below:

You asked:

Can you answer the following:

1. Can you confirm a list of secure estate sites that NHS Wales hold healthcare commissioning responsibility for?

Following clarification received on the 7 September 2021; by secure estates, this includes any of the following, Police Custody, Secure Children's Homes, Prisons, Immigration Removal Centres and Youth Offender Institutes.

The NCCU are unaware of any healthcare commissioning responsibilities for this type of estate.

2. Can you list the current healthcare providers at each site including prime and sub-contracted healthcare?

As per question 1.

3. Can you detail when each secure site healthcare contract ends?

N/A.

4. When shall procurement commence for each new healthcare contract?

We are not involved in any procurement exercises for these sites